



HMC Invest ApS

Kongelundsvej 609, 2791 Dragør

CVR-nr. 31 93 58 65

Årsrapport

1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016

Henrik Munch Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2015 - 31. august 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

HMC Invest ApS
Kongelundsvej 609
2791 Dragør

CVR-nr.: 31 93 58 65
Stiftet: 29. december 2008
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Henrik Munch Carlsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueanbringelse i værdipapirer samt anden kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -58 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-57.869	-86
Bruttoresultat	-57.869	-86
Andre finansielle indtægter	86.777	183
Andre finansielle omkostninger	-3.801	0
Resultat før skat	25.107	97
1 Skat af årets resultat	-6.314	-23
Årets resultat	18.793	74
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	135
Disponeret fra overført resultat	-31.807	-61
Disponeret i alt	18.793	74

Balance 31. august

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.585.145</u>	<u>3.704</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.585.145</u>	<u>3.704</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.585.145</u>	<u>3.704</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>329.475</u>	<u>388</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>329.475</u>	<u>388</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.436</u>	<u>115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>419.911</u>	<u>503</u>
	Aktiver i alt	<u>4.005.056</u>	<u>4.207</u>

Balance 31. august

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	3.740.942	3.772
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	135
Egenkapital i alt	3.916.542	4.032
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	18
Selskabsskat	9.236	91
Anden gæld	66.778	66
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.514	175
Gældsforpligtelser i alt	88.514	175
Passiver i alt	4.005.056	4.207
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.314	23
	6.314	23
	31/8 2016 kr.	31/8 2015 t.kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. september 2015	3.004.043	3.062
Tilgang i årets løb	1.272.791	1.340
Afgang i årets løb	-1.418.127	-1.398
Kostpris 31. august 2016	2.858.707	3.004
Opskrivninger	699.729	578
Årets opskrivninger	26.709	122
Opskrivninger 31. august 2016	726.438	700
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2016	3.585.145	3.704
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september 2015	125.000	125
	125.000	125
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. september 2015	3.772.749	3.833
Årets overførte overskud eller underskud	-31.807	-61
	3.740.942	3.772

Noter

	31/8 2016 kr.	31/8 2015 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. september 2015	135.000	85
Udloddet udbytte	-135.000	-85
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>135</u>
	<u>50.600</u>	<u>135</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. august 2016.

7. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. 31. august 2016.
